
Projektas  

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO 

PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2025 m. vasario 27 d. Nr. 1-T 

Anykščiai 

                                                                                                    

       

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 

1 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-257 ,,Dėl Anykščių rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, 5.1 papunkčiu ir 19, 22 punktais bei 

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos faktiškai valdomą ilgalaikį materialųjį 

nekilnojamąjį turtą, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perimti nuosavybėn Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą valstybės nekilnojamąjį 

turtą (priedas). 

2. Perduoti Anykščių rajono savivaldybės administracijai (kodas 188774637, J. Biliūno g. 23, 

Anykščių m.) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinimui, patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti, šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą. 



3. Įgalioti Anykščių rajono savivaldybės merą Anykščių rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio 

sprendimo priede nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą Anykščių rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai (J. 

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras                                                                                                                                   Kęstutis Tubis 

 

  



Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

                                    2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-T- 

                        priedas 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo 

turto pavadinimas 
Adresas Unikalus Nr. 

Ilgis 

(m), 

plo-

tas 

(m2) 

 

Eil. Nr. 

apskai-

toje 

 

Įsigijimo 

kaina, 

Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

1.  Kelias Nr. 

AMK170 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Mindaugo g. iki 

Stepono Kairio 

g.) 

Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6435-9426 255 192564 14100,00 14100,00 

2.  Kelias Nr. 

AnSV92 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Griežos g., 

Andrioniškio 

mstl. nuo kelio 

Nr. 1202) 

Andrioniškio 

mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6443-0920 24 012076 412,00 288,12 

3.  Kelias Nr. 

AnSV163 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Versmės g., 

Padvarninkų k. 

nuo kelio Nr. a16) 

Padvarninkų 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6443-9694 83 012084 330,00 231,00 

4.  Kelias Nr. A296 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo kelio 

Nr. A28) 

Gylių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6451-1797 278 002815 1084,29 0,00 

5.  Kelias Nr. k15 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Kavarsko kapinių 

nuo J. Tumo-

Vaižganto g., 

Kavarsko m.) 

Kavarsko m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8485 77 012221 296,00 207,39 



6.  Kelias Nr. k16 

(Maželiai–

Ignotiškis) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4171 870 002086 52421,37 1062,40 

7.  Kelias Nr. 19 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Miško 

g., Dabužių k. iki 

kelio Troškūnai–

Traupis) 

Dabužių I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8552 381 002089 13537,15 274,26 

8.  Kelias Nr. k21 

(Bebrūnai–

Dauginčiai) 

Bebrūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8512 393 002091 8489,16 6789,41 

9.  Kelias Nr. k23 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Pilypų k. 

nuo kelio Nr. 

1204) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4193 1037 012231 4245,00 2970,85 

10.  Kelias Nr. k24 

(Janušava–

Veselava, I) 

Veselavos k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4117 834 002094 23090,29 18469,24 

11.  Kelias Nr. k24-1 

(Janušava–

Veselava, II) 

Papiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4128 273 012232 6480,00 4535,16 

12.  Kelias Nr. k25 

(Bebrūnai–

Purveliai 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8496 1441 002095 53977,77 1093,95 

13.  Kelias Nr. k55 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Kavarsko 

tvenkinio nuo 

kelio Nr. 1231 ) 

Kavarsko vs., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8441 829 012240 18230,00 12758,59 

14.  Kelias Nr. k59 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Užtvankos g., 

Bebrūnų k. iki 

kelio Nr. 120) 

Bebrūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8526 497 012242 11102,00 7769,86 

15.  Kelias Nr. k60 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Girelės k. 

nuo kelio 

Kavarskas–

Taujėnai) 

Pumpučių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4082 706 012243 19418,00 13590,03 



16.  Kelias Nr. k67 

(Janonys–

Džiugai) 

Džiugų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-8290 632 012247 13651,00 9553,87 

17.  Kelias Nr. k76 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Pajudinio k. nuo 

kelio Nr. 1232) 

Kavarsko vs., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4106 183 012254 2063,00 1443,73 

18.  Kelias Nr. k85 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Veršelių k. 

nuo kelio Nr. 

k17) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4206 198 012258 765,00 535,22 

19.  Kelias Nr. 108 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Pozniokų k. nuo 

K. Sirvydo g., 

Dabužių I k.) 

Pazniokų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8541 134 012196 536,00 375,36 

20.  Kelias Nr. k114 

(Pravažiuojamasis 

kelias iki 

Palaukės g., 

Dauginčių k. nuo 

kelio Nr. k14) 

Dauginčių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8463 328 012197 1245,00 871,15 

21.  Kelias Nr. k116 

(Pravažiuojamasis 

kelias iki Nevėžio 

kanalo 

(Kalnuočių k.) 

nuo kelio Nr. 

120) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4182 712 012199 1042,00 729,37 

22.  Kelias Nr. k117 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Šunykštos g., 

Dauginčių k., I)    

Dauginčių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4142 207 012200 787,00 550,73 

23.  Kelias Nr. k119 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Šunykštos g., 

Dauginčių k., II)  

Dauginčių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4160 669 012201 2044,00 1430,40 



24.  Kelias Nr. k138 

(Privažiuojamasis 

kelias iki Dabužių 

tvenkinio nuo 

kelio Nr. 1205) 

Dabužių II k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8574 220 012215 1091,00 763,46 

25.  Kelias Nr. k141 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Taujėnų g., 

Kavarsko m.) 

Pumpučių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-9978 188 012216 780,00 545,89 

26.  Kelias Nr. k142 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Papragių k. 

nuo kelio Nr. 

1204) 

Papragių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8430 396 012217 1913,00 1338,89 

27.  Kelias Nr. k144 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Ukmergės g., 

Domeikių k.) 

Domeikių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0265 439 012218 1684,00 1178,45 

28.  Kelias Nr. k145 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Sykės 

upelio Šobliškių 

k. nuo Miško g., 

Domeikių k.) 

Domeikių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0232 484 012219 1909,00 1336,23 

29.  Kelias Nr. k152 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Kavarsko kapinių 

nuo P. 

Raudonikio g., 

Kavarsko m.) 

Kavarsko m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8474 127 012222 487,00 340,77 

30.  Kelias Nr. k165 

(Privažiuojamasis 

kelias prie P. 

Kalibato 

paminklo 

Žvirblėnų k. nuo 

kelio Nr. k27, I)  

Žvirblėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0521 140 012224 563,00 393,94 



31.  Kelias Nr. k166 

(Privažiuojamasis 

kelias prie P. 

Kalibato 

paminklo 

Žvirblėnų k. nuo 

kelio Nr. k27, II)   

Žvirblėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0487 857 012225 4099,00 2868,67 

32.  Kelias Nr. k168 

(Pravažiuojamasis 

kelias iki 

Žvirblėnų k. nuo 

kelio Nr. k27) 

Žvirblėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0432 146 012226 589,00 412,41 

33.  Kelias Nr. k172 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Užtvankos 

g., Bebrūnų k. 

nuo kelio Nr. 

120) 

Bebrūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8509 175 012229 517,00 362,02 

34.  Kelias Nr. k173 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Dabužių ežero 

nuo kelio Nr. 

1205) 

Margių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4093 482 002608 1811,29 1448,65 

35.  Kelias Nr. k176 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Apykelių k. 

nuo kelio Nr. 

1215) 

Paraisčių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6571-8530 346 012230 1163,00 813,85 

36.  Kelias Nr. ku63 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo ku1 iki 

Eglių k., 

Anykščių sen.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-8947 613 012557 2306,00 1613,76 

37.  Kelias Nr. ku65 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1218 iki kelio 

Nr. ku30) 

Kurklių mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6566-4071 1172 012559 25423,00 17792,75 

38.  Kelias Nr. ku74 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

Kurklių I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-8214 409 012583 9223,00 6454,88 



namų Kurklių I k. 

nuo kelio Nr. A6) 

39.  Kelias Nr. ku85 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Kališkų k. 

nuo kelio Nr. 

ku1) 

Kališkų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-8236 520 012593 1984,00 1388,41 

40.  Kelias Nr. ku96 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Dejūnų k. 

nuo kelio Nr. 

ku42) 

Dejūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-3706 112 012603 420,00 293,94 

41.  Kelias Nr. ku103 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Dejūnų k. 

nuo kelio Nr. 

ku42) 

Dejūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-3728 239 012610 915,00 640,55 

42.  Kelias Nr. 

KUSV44 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Trakinių 

piliakalnio nuo 

kelio Nr. ku33) 

Trakinių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-9611 296 012656 1148,00 803,68 

43.  Kelias Nr. 

KUSV45 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Kurklelių k. 

nuo kelio Nr. 

ku8) 

Kurklelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-9677 445 012657 2036,00 1425,15 

44.  Kelias Nr. 

KUSV92 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų 

Padvarninkų k. 

nuo kelio Nr. 

1225) 

Padvarninkų 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-9666 321 012661 1470,00 1028,85 



45.  Kelias Nr. 

KUSV110 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. ku25 iki kelio 

Nr. ku27) 

Gudelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-9633 213 012663 3851,00 2695,08 

46.  Kelias Nr. 

KUSV140 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1201 iki 

Utenos g., 

Kurklių mstl.) 

Kurklių mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0132 46 012667 240,00 167,97 

47.  Kelias Nr. 

KUSV154 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Salomėjos Nėries 

g., Kurklių mstl. 

iki Kališkų k.) 

Kurklių mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0121 279 012669 1121,29 784,60 

48.  Kelias Nr. 

KUSV241 

(Pravažiuojamasis 

kelias prie Dejūnų 

k. nuo kelio Nr. 

1229) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-9000 583 012681 2778,00 1944,27 

49.  Kelias Nr. 

KUSV248 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Dvaro 

g., Kurklių II k. 

iki Obelynės vs.) 

Obelynės vs., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0598 189 012683 709,00 496,40 

50.  Kelias Nr. 

KUSV263 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Dvaro 

g., Kurklių II k. 

iki kelio Nr. 

ku11) 

Obelynės vs., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0621 260 012686 930,00 650,93 

51.  Kelias Nr. 

KUSV267 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Dejūnų 

k. iki kelio Nr. 

ku42) 

Dejūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-3717 1119 012687 4219,00 2952,66 

52.  Kelias Nr. 

KUSV276 

(Pravažiuojamasis 

Kurklių II k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-8314 101 012690 416,00 291,38 



kelias nuo 

Antakalnio g. iki 

Tujų g., Kurklių 

II k.) 

53.  Kelias Nr. 

KUSV282 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1201 iki kelio 

Nr. ku17) 

Moliakalnio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-9755 202 012692 2861,00 2002,36 

54.  Kelias Nr. 

KUSV286 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Gegužės g. iki 

Šviesos g., 

Kurklių mstl.) 

Kurklių mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0065 147 012693 574,00 401,84 

55.  Kelias Nr. 

KUSV287 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Kranto 

g. iki Kavarsko 

g., Kurklių mstl.) 

Kurklių mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0043 112 004364 9557,46 0,00 

56.  Kelias Nr. 

KUSV305 

(Pravažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Kunigiškių 

k. nuo kelio Nr. 

ku42) 

Kunigiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6558-8258 396 012700 1481,00 1036,55 

57.  Kelias Nr. 

KUSV312 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Taikos g., 

Kurklių mstl. nuo 

kelio Nr. 1218) 

Kurklių mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0102 129 012701 518,00 362,41 

58.  Kelias Nr. 

KUSV316 

(Privažiuojamasis 

kelias Šviesos g., 

Kurklių mstl. nuo 

kelio Nr. 1201) 

Kurklių mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6559-0076 100 012702 375,00 262,62 

Iš viso 340508,07 156924,36 

 

___________________________________ 


